24:05:@: dạ thưa vâng ạ, là tại vì cái ngành đó đó thì nó thiên về những cái cuộc điều tra và bên giấy tờ như bên cảnh sát là ở ngoài dân đó chị.

!: Thưa bà là những cái cuộc chính biến ở trong nước nó như thế nào ạ, năm 63 đảo chính ông Diệm hay năm Mậu Thân có tấn công Mỹ Tho không, bà còn nhớ gì?

24:31:@: dạ em nhớ thưa chị, tết năm đó là năm Mậu Thân 1968, nhà em mỗi năm mà Tết đó má hay làm những món ăn truyền thống để má để dành theo như người Việt Nam đó chị, để trợ các anh nếu đi phép về thì các anh ăn tết luôn. Thì mình nhớ cái lúc khuya đó, là gần sáng đó chị, lúc này mình có giới thiệu với chị về ngôi chùa Vĩnh Tràng đó, thì ngôi chùa Vĩnh Tràng nằm ở trong cái tên địa danh lâu quá mình quên mất rồi, Bến Trảng, vâng, Bến Trảng.